
Comune di Budrio
Bologna

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE   N. 354 / 2020

OGGETTO: APPROVAZIONE  "GRADUATORIA  DEFINITIVA  PER 
L'ASSEGNAZIONE DI  ALLOGGI  A CANONE CALMIERATO -  ANNO 
2020".

IL RESPONSABILE

VISTI:
• Il  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  Testo  unico  delle  leggi 

sull'ordinamento degli enti locali, con particolare riferimento agli articoli 107 e 
183;

• Il  Decreto  Legislativo  23  giugno  2011  n.  118,  Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei  sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009 n. 42;

• Il  Documento  Unico  di  Programmazione  2020-2022  e  relativa  nota  di 
aggiornamento, approvati con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 15 
aprile 2020, immediatamente eseguibile;

• Il Bilancio di previsione finanziario 2020-2022, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 6 del 15 aprile 2020, immediatamente eseguibile;

• Il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  integrato  esercizio  finanziario  2020-2022, 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 15 aprile 2020, 
immediatamente eseguibile;

RICHIAMATE:
• la  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  27  del  25.02.2020  avente  per 

oggetto: Approvazione indirizzi Bando per l'assegnazione di alloggi a Canone 
Calmierato. – Comparto C2.10 Via Diego Tomasini.;

• la propria Determinazione n. 86 del 27.02.2020 con la quale è stato approvato 
il  Bando  Pubblico  per  la  formazione  di  una  Graduatoria  Aperta  per 
l'assegnazione di alloggi a Canone Calmierato. – Comparto C2.10 Via Diego 
Tomasini.”; 

• la propria Determinazione n. 108 del 16.03.2020 mediante la quale sono stati 
prorogati i termini di presentazione delle domande;

• la propria Determinazione n. 310 del 10.07.2020 mediante la quale è stata 
approvata la “Graduatoria provvisoria per l’Assegnazione di Alloggi a Canone 
Calmierato - Anno 2020”;

DATO  ATTO  CHE ai  sensi  di  quanto  è  stato  stabilito  del  bando  approvato  con 
Determinazione n. 86 del 27.02.2020: 

• La graduatoria provvisoria è stata pubblicata per n. 15 giorni all’albo pretorio 
del Comune e precisamente dal 10.07.2020 al 24.07.2020;

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
ANNA BUONAGURELLI il 28/07/2020 13:03:31 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2020 / 354 del 28/07/2020DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2020 / 354 del 28/07/2020



Comune di Budrio
Bologna

• durante il periodo di pubblicazione di cui al punto che precede non sono stati 
presentati ricorsi in merito ai punteggi attribuiti;

ATTESO CHE come da “Graduatoria Definitiva per l’Assegnazione di Alloggi a 
Canone  Calmierato  -  Anno  2020”  allegata  al  presente  atto  per  farne  parte 
integrante e sostanziale:

• n. 2 domande non sono state ammesse per le motivazioni indicate in calce 
nell’allegato succitato;

• n. 4 domande sono state ritenute valide e si è proceduto all’attribuzione 
dei punteggi e della posizione;

RITENUTO  OPPORTUNO  approvare  la  “Graduatoria  Definitiva  per 
l’Assegnazione  di  Alloggi  a  Canone  Calmierato  -  Anno  2020”  allegata  al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale dando atto che:

• n. 2 domande non sono state ammesse per le motivazioni indicate in calce 
nell’allegato succitato;

• n. 4 domande sono state ritenute valide e si è proceduto all’attribuzione 
dei punteggi e della posizione;

• la  graduatoria  definitiva viene  affissa  all’Albo  Pretorio  Comunale  ed  è 
immediatamente esecutiva;

ATTESTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi 
dell'art. 147 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

DETERMINA

• Di approvare la “Graduatoria Definitiva  per l’Assegnazione di Alloggi a 
Canone Calmierato - Anno 2020” allegata al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale, che riporta in calce l’elenco degli esclusi con la relativa 
motivazione;

• Di  pubblicare detta  graduatoria,  che  sostituisce  precedenti  graduatorie 
approvate in merito, all’Albo Pretorio Comunale dando atto che la stessa diventa 
immediatamente esecutiva all’atto della pubblicazione;

• Di dare atto che tutti  gli  iscritti  in graduatoria e tutti  gli  esclusi sono stati 
informati  con  lettera  scritta  in  merito  all’approvazione  della  graduatoria 
provvisoria.

Lì, 28/07/2020 IL RESPONSABILE
BUONAGURELLI ANNA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
ANNA BUONAGURELLI il 28/07/2020 13:03:31 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2020 / 354 del 28/07/2020DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2020 / 354 del 28/07/2020


